

Helico ApS

Uhre Skovvej 31
6064 Jordrup

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 49 53 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 15. november 2024

Klaus Svoboda
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
---	---

Balance pr. 30.06.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helico ApS Uhre Skovvej 31 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 33 49 53 58 Stiftet: 1. februar 2011 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Klaus Svoboda
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8 B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er helikoptervirksomhed, herunder charter- og taxaflyvning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -69.595, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 571.823 og en egenkapital på kr. 111.945.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	20.564	-31.279
1 Personaleomkostninger	-25.619	-25.088
Afskrivninger	-78.945	-139.505
Driftsresultat	-84.000	-195.872
Andre finansielle indtægter	50	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.275	-3.675
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25
Ordinært resultat før skat	-89.225	-199.572
2 Skat af årets resultat	19.630	43.906
ÅRETS RESULTAT	-69.595	-155.666
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-69.595	-155.666
DISPONERET I ALT	-69.595	-155.666

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.430	379.375
Materielle anlægsaktiver under udførelse	242.083	242.083
Materielle anlægsaktiver i alt	542.513	621.458
ANLÆGSAKTIVER I ALT	542.513	621.458
Andre tilgodehavender	4.408	0
Selskabsskat	17.163	19.443
Tilgodehavender i alt	21.571	19.443
Likvide beholdninger	7.739	7.861
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	29.310	27.304
AKTIVER I ALT	571.823	648.762

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.945	1.539
EGENKAPITAL I ALT	111.945	81.539
Hensættelser til udskudt skat	62.311	64.778
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	62.311	64.778
Ansvarlig lånekapital	200.000	300.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.292	161.148
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.292	461.148
Anden gæld	41.275	41.297
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	41.275	41.297
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	397.567	502.445
PASSIVER I ALT	571.823	648.762

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	1.539
Årets resultat	-69.594
Tilskud fra koncern	100.000
Saldo ultimo	31.945
Egenkapital ultimo	111.945

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	25.619	25.088
Personalemkostninger i alt	25.619	25.088
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-17.163	-19.443
Årets ændring i udskudt skat	-2.467	-24.463
Skat af årets resultat i alt	-19.630	-43.906
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	200.000	300.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	156.292	161.148
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.292	461.148
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
